Werkstattschrank SN900/2S1 RAL 7024/5015
Werkstattschrank SN900/2S1 RAL 7024/5015
dieser Schrank besteht aus hochwertigem, verschweiÃ?tem Stahlblechkonstruktion
Ausgezeichnete mechanische und Korrosionsschutz Parameter der Lackbeschichtungs-StÃ¤rke
totale BelastungsfÃ¤higkeit:600 kg
TÃ¼r mit innenliegenden Scharnieren
2 x Fachboden (Belastbarkeit pro Fach 100 kg, verstellbar 90 mm)
4 x Schublade H:90 mm, 1 x Schublade H:180 mm
Drehgriffschloss 2-Punkt-Verriegelung (HauptschlÃ¼ssel -es ist mÃ¶glich alle SchlÃ¶sser einer bestimmten Serie
mit einem speziellen SchlÃ¼ssel zu Ã¶ffnen, separat bestellt), mit zwei SchlÃ¼sseln
Pulverbeschichtet RAL 7024-Graphitgrau/5015-Himmelblau
Weitere Details
HÃ¶he:Â 1950 mm
Breite: 900 mm
Tiefe: 535 mm
Belastbarkeit: 600 kg
Sku : 06-4888
HORNTEC E.U.
Rosenhain 24, 9125 KÃ¼hnsdorf | +43 4232 87 522 | horntec.at | office@horntec.at
Page 1
HORNTEC E.U. - horntec.at